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
зоосалон "Мягкие лапки"                               
8-916-2-534-534

ТЕЛЕАТЕЛЬЕ выезд на дом  �
гарантия установка Триколор 
ТВ, 2-89-49, 8-906-087-49-39

ТРИКОЛОР HD, НТВ+ ремонт  �
гарантия.  8-903-784-31-07,                       
8-916-344-16-61

ТРИКОЛОР ремонт установка                 �
т. 8-965-169-89-35

УНИЧТОЖЕНИЕ тара- �
канов и клопов бымтро                                  
8-925-356-33-07

УСТ-КА межкомн. дв. Вы- �
езд замер гарант к-ва                              
8-926-280-75-08

ЭЛЕКТРО биоэпиляция  �
временн. тату (совет врача)                    
8963-772-66-45

РАЗНОЕ

УТЕРЯНЫ документы: па- �
спорт, водительское удосто-
верение на имя Макаровой 
Елены Борисовны. Просьба 
вернуть за вознаграждение 
8-905-524-80-72

ДРОВА береза 8-903-202-65-15 �

ДРОВА березов.915-313-44-43 �

ДРОВА березовые колотые  �
8-925-355-51-50

ДРОВА колотые 903-971-57-90 �

ДРОВА колотые 906-036-04-88 �

ДРОВА топливные брикеты!  �
8-967-108-00-68

ДВЕРЬ для ванной комнаты  �
новая с обналичкой и доставкой 
недорого 8-905-717-81-89

МЕТАЛЛ ДВЕРИ ниже себе- �
стоимости в связи с закры-
тием, оф. столы б/у недорого                              
8-916-999-71-31

СРУБЫ 3х4, 5х3, 6х3, 5х4, 6х4,  �
5х5, 5х6, 6х6, в наличии и на за-
каз. Доставка сборка срубов под 
крышу Тверь.915-739-26-76

ЦЕМЕНТ - 220 руб. пескобетон  �
М-300 - 85 руб. ротбант - 395 
руб. и др. стр. мат-лы. Доставка 
8-495-646-12-47, 8-903-728-81-
62, 8-906-054-90-23 www.sp-
stroim.ru Солнечногорск

     ЦЕМЕНТ М-500,                          �
8-964-527-67-06    

БИЛЬЯРДНЫЙ стол 12Ф  �
в идеальном состоянии                         
916-145-33-55

ГОТОВЫЙ бизнес, магазин  �
продукты в арендуемом поме-
щении 8-925-517-39-98

ДЕТСКИЕ вещи от 0 до  �
2 лет на мальчика обувь                                
8-985-290-08-02

ДУБЛЕНКА р. 48-50 новая ц.  �
20т.р. 8-903-789-85-62 Ольга

КОМПЬЮТЕР                                         �
8-926-372-82-08

КОНТЕЙНЕР 6 м срочно не- �
дорого 8-916-679-47-08

КОНТЕЙНЕР 6 м. оборудован  �
под минусовую камеру срочно 
т. 8-916-679-47-08

МЕД. спирт 8-906-650-27-22 �

НОРКОВУЮ шубу чер- �
ный бриллиант новую 
длинную 8-926-430-19-36,                            
8-906-091-45-98

ТОРГОВЫЕ стеллажи, кор- �
зинки, тележки, все в хоро-
шем состоянии недорого                        
8-916-679-47-08

ЧЕХОЛ для автомобиля                               �
8-906-034-82-62

ШКАФ холодильник, сте- �
клянный прилавок стеллажи 
ДСП крючки для экономпан.                 
8-903-613-74-42

ШУБУ норковую белую зе- �
бра по колено колокол срочно 
недорого 8-926-430-19-36, 
8-906-091-45-98
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ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ НА БАННЕРАХ. 
САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА. ДИЗАЙН 

И ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБРАБОТКА.                                                                     
т. 3-54-11, 2-70-15

КВАРТИРЫ

1-К.КВ. без отделки ц. 1900  �
т.р. 8-905-500-37-86;

1-К.КВ Дзержинского  �
1/9 общ 32, б/б цена 2100.                         
8-905-500-65-77;

1К.КВ. ул Победы, 4,  �
общ.49.7, 3/4 кирп. цена 
3600т.р. 8-903-550-47-35;

1-2-3-К.КВ.                                           �
т.8-905-515-95-97;

1К КВ 2800тр евроремонт  �
8-905-520-74-21

1К КВ г. Высоковск                                  �
т. 8-916-469-71-83

1К КВ ул Калинина, улучш.  �
планиров 8-906-055-51-07 

1К КВ ул. Молодежная кир- �
пич 31кв м цена 1850000р                         
8-964-639-08-18

1К КВ ул. Чайковского  �
2050тр 8-906-055-51-07 

1К. КВ Высоковск 1 млн. 400  �
т. 8-916-958-16-52

     1К. КВ г. Клин 1315000  �
8-925-199-17-34    

1К. КВ Клин, без балкона  �
1550 т.р. 8-925-111-50-12

1К. КВ Клинский район  �
1100000 8-925-199-17-34

1К. КВ срочно цена  �
1950000, ремонт, балкон 
8-925-199-17-34

1-К.КВ Клин ул. Ленина  �
9/9 эт. цена 2300000 торг                            
8909-697-88-88

1-К.КВ. 32 кв.м. 7/9 эт.  �
дома Клин ул. Чайковско-
го, д. 60 без посредников                             
8-916-241-43-53

1-К.КВ. 7 этаж, сроч- �
но т. 8-909-639-55-32,                            
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